

برگزاری مجمع عمومی در سندج و حمایت از کارگران البرز و هفت تپه

اتحادیه آزاد کارگران

شنبه شانزدهم شهریور ۱۳۸۷



برگزاری اولین مجمع عمومی نماینده های کارگران تعدادی از مراکز تولیدی سندج و اعلام حمایت از اعتصاب کارگران لاستیک البرز و نیشکر هفت تپه

با دعوت اتحادیه آزاد کارگران ایران اولین مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه های پرریس، نساجی کردستان، فرش غرب بافت، شرکت قطعات فولادی و کارگران آجرپزی در سندج برگزار شد. در این مجمع که بمدت یک ساعت و نیم ادامه داشت کارگران این کارخانه ها حول مسائل خود و مطالبات مشترکشان به بحث و تبادل نظر پرداختند و قرار شد این مجامع با شرکت نماینده های کارگران سایر کارخانه ها در سندج و در سطح کشور گسترش و ادامه یابد. نماینده های کارگران شاهو به دلیل گرفتاری نتوانستند در این مجمع شرکت کنند. این مجمع در حالی برگزار میشود که قرار است فردا با شرکت دو نفر از نماینده های کارگران نساجی جلسه کمیسیون کارگری در استانداری کردستان به مشکلات این کارگران و جلسه شورای حل اختلاف در اداره کار به منظور رسیدگی به مشکلات کارگران فرش غرب بافت برگزار شود.

مسائلی که در این مجمع مورد بررسی نمایند های کارگران قرار گرفت عبارت بودند از:

۱- خواست پرداخت دستمزدهای معوقه

۲- استمرار کار کارگران کارخانه های در معرض تعطیلی

۳- خواست لغو قراردادهای موقت کار

۴- خطر اخراج روز افزون کارگران

همچنین این مجمع خود را متعهد نمود تا در راستای محکم تر کردن روابط نماینده های کارگران کارخانه های سندج و همچنین استحکام روابط این نمایندگان با اتحادیه آزاد کارگران ایران بکوشد.

در این مجمع قرار شد فعالین اتحادیه آزاد کارگران طی روزهای آتی جلسه مشترکی را با کارگران شرکت قطعات فولادی سندج برای آشنایی هر چه بیشتر آنان با چگونگی تلاش برای دستیابی به مطالباتشان برگزار کنند.

مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه های پرریس، نساجی کردستان، فرش غرب بافت، شرکت قطعات فولادی و کارگران آجرپزی در پایان کار مجمع، حمایت و همبستگی خود را با اعتصاب کارگران کارخانه های لاستیک البرز و نیشکر هفت تپه اعلام و از اتحادیه آزاد کارگران ایران خواست تا برای گسترش مجمع عمومی نماینده های کارگران در سراسر کشور بویژه کارگران لاستیک البرز و نیشکر هفت تپه بکوشد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران برگزاری این مجمع را به نماینده های کارگری شرکت کننده در آن صمیمانه تبریک می گوید

و دست یکایک آنان را می فشارد و بار دیگر بر ضرورت و اهمیت برگزاری چنین مجامعی تاکید میکند و کارگران تمامی کارخانه ها را در سراسر کشور فرا میخواند تا با برگزاری مجمع عمومی مشترک در سطح استانی و کشوری نیروی خود را برای رسیدن به مطالباتشان متحد و یکپارچه سازند.

دستمزد زیر خط فقر، اخراج، قرار داد موقت، عدم پرداخت بموقع دستمزدها و دهها و صدها معضل دیگری که زندگی ما را در چمبره خود فرو برده و آنرا به جهنمی برای ما و خانواده هایمان تبدیل کرده است درد مشترک همه ما کارگران در سراسر کشور است.

برگزاری مجمع عمومی کارگران در محل کار و مجامع عمومی مشترک نماینده های کارگری در سطح استانی و کشوری، تنها وسیله ای است که با اتکا به آن، ما کارگران میتوانیم از حال هم با خبر شویم، تصمیمات مشترک بگیریم و با متحد کردن اعتراضاتمان به خواست ها و مطالبات خود دست پیدا کنیم.

زنده باد جنبش مجمع عمومی

زنده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ۸۷/۶/۱۶

www.ettehadeh.com

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵